@ Sport

Aqguafit

Entdecken Sie Wasser als ideales Fithessgerat

Durch die physikalischen Eigenschaften des Wassers wie Auftrieb, Widerstand
und Warmeleitfahigkeit kbnnen Sie beim Aquafit im Tiefwasser mit Schwimm-
gurt (wird zur Verfugung gestellt) besonders effizient trainieren. Der Herzschlag
wird reduziert, die Gelenke werden geschont, das Bindegewebe wird massiert
und der Fettstoffwechsel lauft auf Hochtouren. Einzige Voraussetzung: Sie durfen
nicht wasserscheu sein!

Gratis Probelektion
Besuchen Sie einfach eine kostenlose Probelektion (exkl. Eintritt) oder melden Sie
sich gleich mittels Anmeldeformular (Ruckseite) fur einen Kurs an.

QualiCert-Anbieter

Wir verfugen mit der Zertifizierung durch QualiCert uber ein Gutesiegel, welches
uns fur hohe Kompetenz und Seriositat auszeichnet. Damit kbnnen unsere
Kunden bei den Krankenkassen Beitrage an die Kursgebuhren geltend machen.
Weitere Informationen zu den Gesundheitsférderungsbeitragen der einzelnen
Versicherer finden Sie unter www.gitterlibad.ch > Kurse
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Anmeldung

Montags, 05. Januar - 22. Juni 2026 (20 Lektionen)

O 08:30 - 09:15 Uhr
O 09:30 - 10:15 Uhr
0 16:00 - 16:45 Uhr
01645 - 17.30 Uhr
O17.45 - 1830 Uhr
O 20:.00 - 20:45 Uhr

Aquafit
Aquafit
Aquafit
Aquafit
Aquafit
Aquafit Regula (ohne Musik)

Barbara Crotti
Barbara Crotti
Vreni Schurch
Vreni Schurch
Vreni Schurch
Regula Diener

Dienstags, 06. Januar - 23. Juni 2026 (21 Lektionen)

O 08:30 - 09115 Uhr
O 0915 -10:00 Uhr
01000 - 1045 Uhr
O1215 - 13:.00 Uhr
01830 - 1915 Uhr

Aquafit
Aquafit
Aquafit
Aquafit
Aquafit

Vreni Schurch
Vreni Schurch
Vreni Schurch
Vreni Schurch
Christoph Fleischhacker

Mittwochs, 07. Januar - 24. Juni 2026 (21 Lektionen)

O 08:30 - 09115 Uhr
O 09:30 - 10115 Uhr
01830 - 1915 Uhr

Aquafit
Aquafit
Aquafit Regula (ohne Musik)

Christa Schaub
Christa Schaub
Regula Diener

Donnerstags, 08. Januar - 25. Juni 2026 (20 Lektionen)

O 08:00 - 0845 Uhr
O 09:00 - 0945 Uhr
O 0945 - 10:30 Uhr
001030 - 1115 Uhr
001130 - 12115 Uhr

Aquafit
Aquafit
Aquafit
Aquafit
Aquafit Regula (ohne Musik)

Vreni Schurch
Vreni Schurch
Vreni Schurch
Vreni Schurch
Regula Diener

Freitags, 09. Januar - 26. Juni 2026 (19 Lektionen)

01645 - 17:30 Uhr
O019.00 - 1945 Uhr

Aquafit
Aquafit Regula (ohne Musik)

Barbara Crotti
Regula Diener

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

360.00
360.00
360.00
360.00
360.00
360.00

378.00
378.00
378.00
378.00
378.00

378.00
378.00
378.00

360.00
360.00
360.00
360.00
360.00

342.00
342.00

Fur den Besuch von mehr als einem Aqua-Kurs pro WWoche profitieren Sie von einem Rabatt von
25% auf den zweiten Kurs.

Keine Kurse:
Fasnachtsferien
Fruhjahrsferien
Tag der Arbeit

14.02.2026 - 02.03.2026
28.03.2026 - 13.04.2026
01.05.2026

Auffahrt
Pfingstmontag

Die Kurskosten sind exkl. Eintritt Hallenbad und in CHF. Mit der verbindlichen Anmeldung
akzeptieren Sie die allgemeinen Geschaftsbedingungen der Sport- und Volksbad Gitterli AG. Die
Kurse werden nur bei genugender Anzahl Teilnehmenden durchgefthrt.

14.05.2026 & 15.05.2026
25.05.2026

Vorname und Nachname

Telefon oder Mobil

Strasse, Nr.

E-Mail

PLZ, Ort

Datum, Unterschrift



